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Bloxin Żel do jamy ustnej w sprayu 20 ml
 

Cena: 27,20 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Pojemność 20 ml

Postać -

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Bloxin to wyrób medyczny, przeznaczony do codziennego stosowania, który przyczynia się do ochrony, łagodzenia oraz skracania
infekcji wirusowych takich jak: grypa spowodowana przez wirusy grypy typu B i C oraz przeziębienie wywołane przez koronawirusy.

Bloxin może być stosowany do czterech razy dziennie, zarówno profilaktycznie, w celu wsparcia prawidłowych fizjologicznych funkcji
błony śluzowej jamy ustnej i gardła, jak i wspomagająco w trwających infekcjach wirusowych*.

Może być stosowany u dorosłych oraz u dzieci po pierwszym roku życia.

Wskazania:
WSPARCIE OCHRONY PRZED WNIKANIEM I ROZPRZESTRZENIANIEM SIĘ WIRUSÓW*
Bloxin przyczynia się do ochrony przed wnikaniem i rozprzestrzenianiem się wirusów*.
Może pomagać ograniczać wnikanie wirusów do komórek błony śluzowej jamy ustnej i gardła, co w konsekwencji może przekładać się
na ograniczenie możliwości rozwinięcia się infekcji wirusowych górnych dróg oddechowych wywołanych wirusami grypy i
koronawirusami, mogącymi powodować m.in. grypę lub przeziębienie.

Bloxin przyczynia się do ochrony przed rozprzestrzenianiem się wirusów, czyli do ograniczenia transmisji z osób chorych z objawami lub
zakażonych bezobjawowych na inne osoby.
Bloxin można używać profilaktycznie, w celu wsparcia prawidłowych fizjologicznych funkcji błony śluzowej jamy ustnej i gardła.

ŁAGODZENIE OBJAWÓW INFEKCJI WIRUSOWYCH* I WSPOMAGANIE LECZENIA
Bloxin może łagodzić objawy infekcji wirusowych* górnych dróg oddechowych jak m.in. zapalenie gardła i może wspomagać ich
leczenie poprzez łagodzenie suchego, nieproduktywnego kaszlu (tzw. kaszel odruchowy), zmniejszenie bólu gardła poprzez działanie
nawilżające.

Może działać nawilżająco i łagodząco dzięki zawartości hialuronianu sodu oraz ektoiny i przez to przyczynia się do ochrony przed
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stanami suchości (zmniejsza suchość gardła) oraz przed podrażnieniami błony śluzowej jamy ustnej i gardła także przez czynniki
środowiskowe.

SKRACANIE CZASU TRWANIA CHOROBY
Bloxin może skracać czas trwania choroby wywołanej przez infekcję bakteryjną lub wirusową* gardła i migdałków.
Może zmniejszać prawdopodobieństwo nadkażenia bakteryjnego.

*Bloxin przyczynia się do: wspomagania ochrony przed infekcjami wirusowymi takimi jak grypa wywołana wirusami grypy typu B i C,
przeziębienie wywołane przez koronawirusy, łagodzenia ich objawów oraz skracania czasu ich trwania

Skład:
Jota-karagen, hialuronian sodu, ektoina
Składniki pomocnicze
Glikol propylenowy, kwas cytrynowy, wodorofosforan sodu, fosforan sodu, woda oraz substancje konserwujące.

Dawkowanie:
Wyrób jest przeznaczony dla dorosłych i dzieci po ukończonym pierwszym roku życia. ?

Zalecana dawka to od 1 do 2 dawek na język w odstępach 4-5 godzin między aplikacjami. ?
Nie płukać jamy ustnej, pozostawić na ok. 5-10 minut. Zaleca się nie pić i nie spożywać posiłków bezpośrednio po aplikacji wyrobu.
Czas pomiędzy aplikacjami nie jest równoważny z czasem działania wyrobu.
Produkt można stosować do 4 razy dziennie.

Przechowywanie: 
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:
USP ZDROWIE SP. Z O.O

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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